
 

 

 

 
R E P U B L I K A H R V AT S K A  

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

Ž u p a n 
 

 

KLASA: 012-05/24-02/5 

URBROJ: 2170-06-03/1-24-8     

Rijeka,  03. listopada 2024. 
 

 
Na temelju članka 49. stavak 4. Zakona o registru birača („Narodne novine“, 

broj 144/12, 105/15 i 98/19), Župan Primorsko-goranske županije, donosi 
 

 

R J E Š E N J E 

          o zaključivanju popisa birača 
 

 
I. Zaključuje se popis birača za izbor članova vijeća mjesnih odbora na 

području Općine Dobrinj s danom 03. listopada 2024. godine. 
 

II. Na dan 03. listopada 2024. godine ukupan broj birača za Općinu Dobrinj, 

Mjesne odbore Čižići, Sveti Vid-Gostinjac, Gabonjin, Hlapa, Klanice-Tribulje, Klimno, 

Kras, Polje, Rasopasno, Soline, Sužan i Sveti Ivan  je 1799 (tisuću sedamsto 

devedeset devet). 

 

 

 

 

             ŽUPAN 

                  Zlatko Komadina, dipl.ing.   

  


		2024-10-04T08:50:14+0200
	ZLATKO KOMADINA




